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Krotoszyn, 29.11.2013 r. 

 
 

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę   

staplerów do stosowania w obrębie całego przewodu pokarmowego i wykonania zespolenia  
 dla SPZOZ Krotoszyn 

Nr sprawy RZP-V/1/38/13 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 
1. Pytanie: 
1.dotyczy poz.1 Czy Zamawiający dopuści staplery okrężne z odłączaną główką o wymiarze 23,5mm i wysokości 
otwartej zszywki 5,3mm? 
Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie dopuszcza staplera o powyższych parametrach. 
 
 
2. Pytanie: 
2. dotyczy poz. 2 Czy Zamawiający dopuści staplery okrężne z odłączaną główką o wymiarze 25,5mm i wysokości 
otwartej zszywki 5,3mm? 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza stapler o powyższych parametrach. 
 
 
3. Pytanie: 
3. dotyczy poz.3 Czy Zamawiający dopuści staplery okrężne z odłączaną główką o wymiarze 28,5mm i wysokości 
otwartej zszywki 5,3mm? 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza stapler o powyższych parametrach. 
 
4. Pytanie: 
4. dotyczy poz.4 Czy Zamawiający dopuści staplery okrężne z odłączaną główką o wymiarze 31,5mm i wysokości 
otwartej zszywki 5,3mm? 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza stapler o powyższych parametrach. 
 
5. Pytanie: 
5. Czy Zamawiający dopuści i wymaga aby stapler liniowy tnący 60mm posiadał gąsiennicowy system trakcji na 
całej długości ładunku uniemożliwiający wyślizgiwanie się tkanek z pomiędzy branszy staplera o wymiarach 
zszywek 3,8mm i 4,5mm, posiadający 11- krotną wymianę ładunku. 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza stapler o powyższych parametrach. 
 
6. Pytanie: 
6. dotyczy poz. 6 Czy Zamawiający dopuści ładunki o wymiarze zszywek 3,8mm i 4,5mm? 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza ładunki o powyższych parametrach. 
  
7. Pytanie: 
1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz.1 na jednorazowy stapler 25 mm (średnica wewnętrzna 
24,8mm,światło wewnętrzne 15,3mm), zakrzywiony, z automatycznym dociskiem tkanki, zamykający zszywki na 
2,0 mm, wysokość otwartej zszywki 4x4,8mm, z łamaną główką typu TILT-TOP, zapewniającą najbezpieczniejsze 
usunięcia staplera z miejsca zespolenia, długość trzonu 28cm ? 
 Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza stapler o powyższych parametrach. 
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8. Pytanie: 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz.2 na jednorazowy stapler 28 mm (średnica wewnętrzna 
28,4mm,światło wewnętrzne 18,2mm), zakrzywiony, z automatycznym dociskiem tkanki, zamykający zszywki na 
2,0 mm, wysokość otwartej zszywki 4x4,8mm, z łamaną główką typu TILT-TOP, zapewniającą najbezpieczniejsze 
usunięcia staplera z miejsca zespolenia, długość trzonu 28cm ? 
Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie dopuszcza staplera o powyższych parametrach. 
  
9. Pytanie: 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz.3 na jednorazowy stapler 31 mm , (średnica wewnętrzna 
31,5mm, światło wewntętrzne 21,4mm) zakrzywiony, z automatycznym dociskiem tkanki, zamykający zszywki na 
2,0 mm, wysokość otwartej zszywki 4x4,8mm, z łamaną główką typu TILT-TOP, zapewniającą najbezpieczniejsze 
usunięcia staplera z miejsca zespolenia, długość trzonu 28cm ? 
Odpowiedź: NIE – Zamawiający nie dopuszcza staplera o powyższych parametrach. 
 
10. Pytanie: 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 poz.4 na jednorazowy stapler 34 mm (średnica wewnętrzna 
34mm,światło wewnętrzne 23,8mm), zakrzywiony, z automatycznym dociskiem tkanki, zamykający zszywki na 2,0 
mm, wysokość otwartej zszywki 4x4,8mm, z łamaną główką typu TILT-TOP, zapewniającą najbezpieczniejsze 
usunięcia staplera z miejsca zespolenia, długość trzonu 28cm ? 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza stapler o powyższych parametrach. 
 
11. Pytanie: 
Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie z Pakietu pozycji nr 1 i 2 oraz utworzenie z nich odrębnego pakietu? 
Rozwiązanie takie umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty przetargowej. 
Odpowiedź: TAK – Zamawiający postanawia wyłączyć z Pakietu pozycję 1 oraz 2,  i utworzyć z nich 
oddzielny Pakiet. 
 
Ponadto Zamawiający na podstawie art.  38 ust. 4 ustawy Pzp postanawia zmodyfikować Pakiet będący 
przedmiotem zamówienia w następujący sposób: 
- z pozycji nr 1 i 2 Zamawiający tworzy Pakiet nr 1; 
- z pozycji 3 i 4 Zamawiający tworzy Pakiet nr 2; 
- z pozycji 5 i 6 Zamawiający tworzy Pakiet nr 3; 
- z pozycji 7, 8 i 9 Zamawiający tworzy Pakiet nr 4. 
 
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na poszczególne pakiety. Formularze cenowe 
z nowo utworzonymi pakietami stanowią załącznik do niniejszego pisma.  
 
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je 
uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. 
 
 

         
  
        


